
                                                                                                                                                     

 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
07.09.2022 м. Ужгород   № 417 

 

Про внесення зміни до 

рішення виконкому 
 

 Відповідно до статей 30, 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», у зв’язку зі  зверненнями громадян, виконком 

міської ради ВИРІШИВ: 

 1. Внести зміну до  рішення виконкому 10.11.2021 № 504 «Про 

переведення житлових приміщень у нежитлові», а саме:  

- пункт 6 рішення доповнити  таким абзацом:                                                                                                      

«Провести реконструкцію об’єкта, який переводиться  відповідно до 

вимог Закону України «Про регулювання містобудівної діяльності», з 

подальшою здачею об’єкта в експлуатацію». 

   2.  Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Ю. Рахівського. 

 

 

Міський голова                                                                              Богдан АНДРІЇВ 


